
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logrono.es

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/0322 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2024 a
las 10:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación artística de la imagen del VIII edición del Festival Cuéntalo 2024 y
exposición de Ana Jaren

Contratación artística de la imagen del VIII edición del Festival Cuéntalo 2024 y exposición de Ana JarenDescripción 
Valor estimado del contrato 8.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Contratación artística de la imagen del VIII edición del Festival Cuéntalo 2024 y exposición de Ana Jarén

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avenida de la Paz nº 11
(26071) Logroño (La Rioja) España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Ana María Vázquez Jarén
NIF 77813863X
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

(28250) Torrelodones España

Contacto

Teléfono 699931730
Correo Electrónico anajaren@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.680 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta
Fecha del Acuerdo 16/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalizará no más tarde de los 15 días hábiles siguientes a aquél en queel adjudicatario
reciba la notificación de este acuerdo, ya sea a través del operador postal o elctrónico

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

D.G. de Contratación del Ayuntamiento de Logroño o Juzgado de lo Contencioso Administrativo

Proceso de Licitación

Contrato privado tramitado por el procedimiento Negociado sin publicidad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=NrZR1RSXKvQlmHx6w5sr%2B176UTFtbvfbHmaGJGf9fegqN56%2BFPZm7sZR5iHpSvxCcaCUtrYDFRo2VkulN2zsJw%2BE3Wh3AOrx8YtPtIL32mU//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción Se trata de una creación artística única que sólo puede ser encomendada a la persona indicada

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=maG%2FF%2BvA8Ki 7JOCXkOhcDg%3D%3D

ID 0000014413217 |  2024-001099138 | Thu, 17 Oct 2024 10:57:15:426 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162427945569957853070152555891826294227 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=maG%2FF%2BvA8Ki7JOCXkOhcDg%3D%3D

